

Dodatečné dotazy č. 2 – 6 k VZ „Přípravné práce IOP – projektová dokumentace“

Dotazy 2 - 4 k zadávací dokumentaci - Přípravné práce IOP - ÚP ČR KrP Klatovy

Dotaz č. 2

na základě účasti na prohlídce vznáším dotaz kolika stávajících pater objektu ÚP ČR KrP Klatovy se rekonstrukce týká ?

Odpověď č. 2

Rekonstrukce se týká celého objektu 825/III. ve Voříškově ul., Klatovy. Tento objekt se skládá ze tří navzájem propojených objektů. Vstupní část tvoří přízemní objekt vrátnice (1NP), přední část patrový objekt s podsklepenou částí s krytem CO – kryt se nebude rekonstruovat (1PP, 2NP) a zadní část tvoří panelový nepodsklepený objekt (5NP). Připojuji foto objektu.

Dotaz č. 3

Je předmětem projektové dokumentace i úprava tepelné izolační obálky objektu ?

Odpověď č. 3

Ano

Dotaz č. 4

Je předmětem stavba či dostavba objektu v uliční frontě ?

Odpověď č. 4

Ne

Dotaz č. 5 k VZ Přípravné práce IOP – ÚP ČR KrP Jihlava

Dotaz č. 5

Na základě účasti na prohlídce vznáším dotaz kolika stávajících pater objektu ÚP ČR KrP Jihlava se rekonstrukce týká ?

Odpověď č. 5

Rekonstrukce objektu ÚP ČR KrP Jihlava (akce IOP) se týká 3 pater (suterén, zvýšené přízemí a 1.NP).

Dotaz č. 6 k VZ Přípravné práce IOP – ÚP ČR KrP Příbram

Dotaz č. 6

Na základě účasti na prohlídce vznáším dotaz kolika stávajících pater objektu ÚP ČR KrP Příbram se rekonstrukce týká ? Je předmětem projektové dokumentace i úprava tepelné izolační obálky objektu ?

Odpověď č. 6

Rekonstrukce se bude týkat šesti podlaží. Se zateplením zatím nepočítáme.